
   

   

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

PEMERINTAH DAERAH 
SEKRETARIAT LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

SEKRETARIAT DAERAH 

JL. KABUPATEN NO. 107 PAMEKASAN 

 

 

PENGUMUMAN LELANG SEDERHANA GAGAL 
Nomor : 27/23.06/08.Rpt/432.302/2018 

Tanggal :  10  Mei  2018 

 

Berdasarkan hasil evaluasi Pokja Barang ULP Kabupaten Pamekasan dengan ini 

diumumkan informasi hasil lelang Sederhana sebagai berikut: 

 

1. 
Nama Pekerjaan  : 

Belanja Cetak Sampul Raport SD Negeri (Jadwal 

Ulang) 

 HPS : Rp. 407.040.000,00,- 

2. Peserta lelang yang 

memasukkan 

penawaran  

: 5 (Lima) perusahaaan 

3. Evaluasi 

menggunakan  

: Sistem Gugur 

4. Dari 5 perusahaan yang memasukkan penawaran tersebut tidak ada satupun yang 

lulus evaluasi penawaran dengan rincian sebagai berikut : 

 

No. Nama Perusahaan  Alasan Gugur 

1. CV. Tirta Mulia Tekhnis : 

1. ketersediaan macam Peralatan /mesin pembuat buku 

Raport dari produsen. ( bukan hasil download) di cap dan 

ditandatangani oleh pabrikan / produsen  

 

2 CV. Duta Grafika Administrasi  : 

1. masa berlaku penawaran Kurang seperti yg disyaratkan 

pada LDP point G dan K, yaitu : Masa berlaku 

penawaran selama 16 (Enam Belas) hari kalender sejak 

batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran, yaitu Dari 

tanggal 3 Mei 2018 s.d 18 Mei 2018.  

2. Surat Pernyataan Tidak ada 

3 CV. Mekar Jaya 

Persada 

Administrasi : 

1. masa berlaku penawaran Kurang seperti yg disyaratkan 

pada LDP point G dan K, , yaitu : Masa berlaku 

penawaran selama 16 (Enam Belas) hari kalender sejak 

batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran, yaitu Dari 

tanggal 3 Mei 2018 s.d 18 Mei 2018.  

2. Katalog/brosur asli yang dikeluarkan oleh produsen 

Tidak Ada 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

   

No. Nama Perusahaan  Alasan Gugur 

4 CV. Putri Mandiri Administrasi : 

1. masa berlaku penawaran Kurang seperti yg disyaratkan 

pada LDP point G dan K, yaitu : Masa berlaku 

penawaran selama 16 (Enam Belas) hari kalender sejak 

batas akhir pemasukan Dokumen Penawaran, yaitu Dari 

tanggal 3 Mei 2018 s.d 18 Mei 2018. 

5 CV. Nuracitra Abadi Tekhnis  : 

1. jadwal dan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan sampai 

dengan serah terima pekerjaan . 

2. ketersediaan macam Peralatan /mesin pembuat buku 

Raport dari produsen. ( bukan hasil download) di cap 

dan ditandatangani oleh pabrikan / produsen  

 

 

 

Berdasarkan ketentuan dalam peraturan Presiden No.54 tahun 2010 beserta 

perubahannya, apabila tidak ada satupun calon penyedia jasa yang lulus dalam evaluasi 

penawaran maka Lelang dinyatakan GAGAL. 

 

Demikian Pengumuman ini untuk diketahui kalangan umum. 

 

 

Pamekasan,  10 Mei  2018 

 

Pokja Pekerjaan Barang  

ULP Kabupaten Pamekasan 

 

 
 

 

 

 


